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ÖVERBLICK

Fantastisk duplex med fem sovrum, belägen i ett lyxigt
bostadskomplex med utsikt över den idylliska viken
Canyadell de Torredembarra på Costa Dorada.

Underbar duplexlägenhet på bottenvåningen med trädgårdsterrass och direkt
tillgång till den idylliska Cala Canyadell, bredvid den romerska villan Els Munts, som
utsetts till ett världsarv av UNESCO.

Detta helt utvändiga hem har nyligen renoverats med högkvalitativa material och
ytbehandlingar och är fördelat på två våningar.

Den har fem dubbelrum och tre badrum. På bottenvåningen öppnar ett rymligt
vardagsrum/matsal med ett integrerat designkök upp mot den stora
trädgårdsterrassen, där det finns en mysig relaxavdelning med utomhuskök och grill:
ett utrymme utformat för att njuta av naturen året runt.

Duplexhuset är en del av ett exklusivt bostadskomplex med concierge-service, en
uppvärmd inomhuspool, en utomhuspool, ett gym med fitnessområde och bastu samt
en välskött gemensam trädgård. Från själva området finns det direkt tillgång till Cala
Canyadell, en av de vackraste och mest orörda stränderna på Costa Dorada.

När vi kommer in i bostaden möts vi av en rymlig entréhall med inbyggd garderob.
Därifrån leder en hall till ett sovrum med dubbelsäng och ett arbetsrum, ett komplett
badrum och det stora vardagsrummet/matsalen, anslutet till utsidan genom en stor
skjutdörr i glas som ger exceptionellt ljusinsläpp och skapar en harmonisk övergång
mellan interiören och terrassen.

En elegant trappa med glasräcke leder oss till övervåningen, tillägnad avkoppling. Här
hittar du en rymlig hall, två dubbelrum med stora fönster, ett komplett badrum och
master-sviten: en lugn tillflyktsort med omklädningsrum och eget badrum.

Huset har högkvalitativa detaljer, såsom exklusiva Finstral-inhägnader, en Fichet-
förstärkt dörr, automatiska markiser, trätrall utomhus och ett effektivt
luftkonditioneringssystem.

Det ingår också två stora parkeringsplatser i samma byggnad, utrustade med en
elbilsladdare (Wallbox), och ett förråd.

lucasfox.se/go/tar59277

Strand, Uppvärmd pool, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Spa,
Portvakt, Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, 
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Ett förstklassigt hem, perfekt för året runt-boende eller för semestervistelser på en
unik plats.

Begär en visning och bli förvånad över denna speciella fastighet på den ikoniska
Costa Dorada.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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